آبروی از دست رفته لیبرال دموکراسی آمریکایی
امین جمشیدزاده

شــصتمین انتخابات ریاســت جمهوری ایالات
متحــده آمریکا قرار اســت پنجــم نوامبر ۲۰۲۴
میلادی »۱۵ آبان ۱۴۰۳« برگزار شــود؛ جو بایدن
برای ادامه ریاســت خود بر کرسی کاخ سفید برای
۴ ســال آینده کارزار انتخاباتی خود را از ۲۵ آوریل
۲۰۲۳ رســماً راه اندازی کرده است ولی با بالا رفتن
ســن او و رسیدن به دهه هشتم زندگی و تردید در
سلامت او حالا زمزمه به میدان آمدن میشل اوباما
همسر رئیس جمهور سابق آمریکا »باراک